2022/8/8 晚上11:22 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30278 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立太平國小
公告時間：中華民國111年08月03日 14:18

公告編號：11107545

速別： 普通件
附件： 國教署.pdf, 教學影片錄製研習.pdf,

主旨：教育網路中心辦理「教學影片錄製研習」，請鼓勵貴
校教師踴躍報名參訓，請查照。

說明：
 一、依據教育部國民及學前教育署暨彰化縣議會關心教育事

項辦理。
 二、因疫情持續影響，學校教學可能會採用遠距或混成教學

模式，部分學生接受遠距授課之學習成效不佳，爰本府鼓勵
教師利用「桌面錄影程式」把授課內容錄成影片，提供學生
反覆溫習使用。

 三、研習時間：111年8月18日(星期四)上午9時至下午4時 (中
午12時至下午1時休息)，共計6小時，採線上研習 (網址：htt
ps://meet.google.com/wpc-gozz-pbk )，並邀請數位教學名
師-新北市呂聰賢老師主講，請鼓勵教師踴躍參加。

 四、本府同意核予全程參與者教師研習時數6小時，請參訓教
師逕至全國教師在職進修網報名(課程代碼：3500708)，並請
惠予參訓教師公假登記。

 五、如有未盡事宜，請逕洽縣網中心蔡技佐。